
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский  

технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 
 

 

ПРИКАЗ 
21.08.2023 №  4666-с 

 

 
 

О зачислении на 1-ый курс по программам магистратуры 

 

На основании решения приемной комиссии университета от 21 августа 2023 

года (протокол №7) п р и к а з ы в а ю: 
 

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам магистратуры; 

назначить научных руководителей магистрантов на 2023/2024 учебный год: 
 

Заочное отделение бюджетного финансирования 
(24 чел.) 

 

Инженерный химико-технологический институт 
(11 чел.) 

 

Направление 15.04.02 – Технологические машины и оборудование. Машины и 

аппараты промышленной экологии 

Группа 133-М10 
 

1. Снилс: 12764039864   

2. Снилс: 16011632913   

3. Снилс: 14326009223   

4. Снилс: 17658020789   

5. Снилс: 10271726823   

6. Снилс: 14485242570   

7. Снилс: 14256889189   

8. Снилс: 14693748814   

9. Снилс: 13573274667   

10. Снилс: 13654399788   

11. Снилс: 14967361611   

 

Институт управления инновациями 
(13 чел.) 

 

Направление 27.04.05 – Инноватика. Управление логистическими инновациями 

Группа 333-М571 
 



1. Снилс: 12509765666   

2. Снилс: 15464228466   

3. Id: 209071   

4. Id: 210282   

5. Снилс: 15084246856   

6. Снилс: 19336969121   

7. Снилс: 07541916171   

8. Снилс: 06582070566   

9. Снилс: 14834249577   

10. Снилс: 16525499089   

11. Снилс: 15279418791   

12. Снилс: 15961565807   

13. Снилс: 12816871576   

 

 

Проректор по УР 

 

 Д.Ш. Султанова 

  



 
 ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ  
 к приказу зачисление 

студентов 

 

 
 


